BANCO FICOHSA (PANAMA), S. A.
CLASIFICACION DE PRESTAMOS

A SEPTIEMBRE 2023
( En Millones de Balboas)

2023-11-21

NORMAL

MENCION ESPECIAL
SUBNORMAL
DUDOSO
IRRECUPERABLE
TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2021 2022 2023
TRIMESTRE IV | TRIMESTRE I | TRIMESTRE II | TRIMESTRE III = TRIMESTRE IV TRIMESTRE I | TRIMESTRE II = TRIMESTRE III = TRIMESTRE IV

480.08 481.43 535.07 555.05 592.78 614.58 639.25 638.25

12.22 12.27 4.20 7.83 2.88 10.18 111 1.17

34.95 37.43 15.26 4.94 16.48 16.29 16.16 8.19

2.35 1.83 0.50 2.89 1.23 0.68 0.70 5.40

3.37 6.03 0.62 0.62 3.08 3.90 3.74 3.83

532.97 538.99 555.65 571.32 616.45 645.63 660.96 656.84

0.00



